
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CHELES E. VALENTINA-ELENA

POPA G. ALICE GABRIELA

CALIN V. ANDRA

GUDRUMAN C. ELENA ANDREEA

TEODORESCU V. ANCUTA-FLORENTINA

PETRE V. RALUCA-MIHAELA

SERBAN V. TEODOR

ANCA G. THEODORA

JIPA D. DUMITRA LUCIA

POPA (FRINCU) V. CRISTINA-STEFANIA

TANASE (CIRIPOIU) F. IOANA

SANDU V. DOINITA GEORGIANA

GHEORGHE C.V. IOANA-GEORGIANA

ANDREESCU G. ANA-ELENA

MATAC C. MARIA MADALINA

Nume si Prenume

1481

1185

1611

404

394

1187

1618

1492

769

905

1545

1549

1296

1612

1527

Numar dosar

 9.83

 9.83

 9.83

 9.83

 9.77

 9.75

 9.70

 9.62

 9.58

 9.58

 9.50

 9.31

 8.67

 8.55

 8.16

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

22-07-2019

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.00

 9.25

 8.00

 8.00

 7.50

 8.00

 8.86

 5.00

 6.00

 6.00

 10.00

 10.00

 9.75

 9.75

 9.66

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.75

 10.00

 9.33

 9.33

 9.00

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 9.25

 9.12

 8.87

 8.75

 8.75

 9.00

 7.93

 7.37

 7.00

 6.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / CONCEPTE SI STRATEGII DE COMUNICARE INTERCULTURALA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.51

 7.53

 9.85

 9.47

 9.08

 7.45

 8.76

 9.35

 7.19

 8.34

 8.43

 8.40

 7.55

 6.56

 6.42

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

VRABIOIU S. IONELIA-GERMINA

TANASE (CIRIPOIU) F. IOANA

DELOGRAMATIC V. OLGA

GENEROSU M. IOANA

SANDU V. DOINITA GEORGIANA

COVRIG N. FLORENTINA-MIHAELA

BANICA D.D.. STEFANIA-DANIELA-
LACRAMIOARA
TUNEA V. ANDREEA

Nume si Prenume

1309

1545

1555

1584

1549

952

1585

1572

Numar dosar

 9.50

 9.50

 9.41

 9.33

 9.31

 9.14

 9.08

 9.04

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

22-07-2019

 8.75

 8.00

 7.50

 7.00

 8.86

 5.87

 5.00

 6.62

 9.75

 9.75

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.66

 9.00

 9.00

 8.25

 8.00

 7.93

 7.43

 7.25

 7.81

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

FILOLOGIE / STUDII CULTURALE ROMANESTI IN CONTEXT EUROPEAN

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.96

 8.43

 7.31

 6.93

 8.40

 7.48

 6.86

 6.99

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

DIMA M. STEFANIA-CLAUDIA

IONITA I. DANIEL

DUTU C. MIHAIL-CLAUDIU

NICOARA (BAZAVAN) C. IONELA DANIELA

STANCIU S. CATALINA-STEFANIA

BALEA G. MARIA-MIHAELA

NEACSU G. GEORGIANA

SUTEU (SPIRU) V. DANIELA

NASTASE D. IULIAN

TUDORACHE A. FLORENTINA-ALICE

SPATARU L. IULIANA- MARIANA

APOSTOL D. STEFANIA-ALICE

CALIN (PREDESCU) S. ELENA-VALENTINA

ILIE F. ANDREEA

MOISE I. ADRIAN-STEFAN

STEFAN (MARES) G. OANA-GEORGIANA

PETRE E. NINA CATALINA

Nume si Prenume

386

503

1574

1522

1327

1533

1489

1624

1626

1562

783

380

1208

664

1114

1630

1272

Numar dosar

 9.45

 9.42

 9.31

 9.30

 9.28

 9.26

 9.25

 9.22

 9.22

 9.22

 9.19

 9.13

 9.07

 9.01

 8.99

 8.90

 8.80

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 3 /

22-07-2019

 7.75

 9.50

 8.25

 8.50

 8.33

 8.25

 9.50

 9.00

 9.00

 9.00

 7.50

 8.00

 7.80

 7.50

 6.35

 7.40

 7.25

 10.00

 9.33

 9.66

 9.33

 9.66

 9.33

 9.00

 9.33

 9.33

 9.33

 9.66

 9.33

 9.66

 9.33

 9.66

 9.66

 9.33

 8.37

 9.62

 8.62

 9.25

 8.52

 9.12

 9.75

 9.00

 9.00

 9.00

 8.25

 8.75

 7.90

 8.37

 7.67

 7.40

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.54

 9.21

 8.25

 8.73

 8.72

 8.91

 8.63

 8.44

 8.13

 7.27

 8.11

 7.51

 7.01

 7.76

 7.50

 8.55

 6.66

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEACSU (OANCEA) A. BIANCA DIANA

STOICA I.D. ION-NARCIS

IANCU M. MARIAN-CRISTIAN

TANASE I. MIRCEA ADI

BARBIERU D. L. COSMIN

BURLACU C. FLORENTINA ADINA

NITA I. IOANA ANDREEA

AVRAMOIU M.A. ANDREI AUGUSTIN

PISICARU V. DIANA STEFANIA

NITA I. MARIA-ALEXANDRA

Nume si Prenume

1274

1439

1399

1053

501

654

1592

1454

510

1591

Numar dosar

 8.80

 8.77

 8.76

 8.72

 8.70

 8.59

 8.50

 8.37

 8.20

 8.12

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 4 /

22-07-2019

 7.00

 9.00

 7.25

 8.34

 7.50

 6.50

 7.00

 7.00

 5.50

 5.25

 9.33

 8.66

 9.33

 9.00

 9.00

 9.33

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 7.75

 9.00

 7.62

 8.17

 8.12

 7.12

 7.50

 7.12

 6.62

 6.37

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 6.43

 7.50

 6.99

 6.69

 7.39

 7.30

 6.67

 6.25

 7.49

 6.45

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TCACIUC C.F. GABRIEL-MARIUS

ENESCU S.V. ANDREEA VALENTINA

DARIE F. MAXIM

POPESCU C. FELIX-CRISTIAN

VOICU A. ANA-MARIA

GICA I.C. ROBERTINO-ANDREI

IANCU A. NICOLAE-COSTINEL

MOROIANU C.M. STEFAN-MARIAN

ION D. TIBERIU-CRISTIAN

POPA S. RAZVAN-CONSTANTIN

STROIE F. ADINA - FLORENTINA

Nume si Prenume

1601

1076

1421

1304

693

1340

1629

677

490

605

1288

Numar dosar

 8.73

 8.52

 8.49

 8.37

 8.05

 7.79

 7.50

 7.31

 7.13

 6.91

 6.74

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

22-07-2019

 8.00

 8.00

 9.25

 9.00

 7.50

 6.00

 6.00

 6.25

 6.50

 6.25

 5.80

 9.00

 8.66

 9.00

 8.00

 8.33

 8.00

 8.00

 7.66

 7.33

 7.00

 6.66

 8.20

 8.25

 7.48

 9.12

 7.50

 7.37

 6.50

 6.62

 6.75

 6.75

 6.90

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / TEHNOLOGII AVANSATE PENTRU PRELUCRAREA INFORMATIEI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.15

 7.75

 7.04

 8.77

 7.87

 5.90

 6.84

 6.54

 6.41

 6.27

 6.73

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

IAMANDI N. ALINA IOANA

SIMION (MOCANU) M. ANGELICA OANA

IONITA (FRATILA) I. ALINA-MIHAELA

ION G. ADINA-RAMONA

PATIREA I. MADALINA-ANA - MARIA

CRACIUN N. MADALINA

RADU C. JULIA- ALEXANDRA

STANA G. DANIELA

PAVEL I. MARIANA-LIVIA

OPREA G. VERONICA-MARILENA

STANICA GH. S. MARIA TEODORA

BOLOCAN G. RUXANDRA ANDREEA

SIMION GH. GEORGIANA RALUCA

GHEORGHE I. RALUCA-ANDREEA

FLOREA M. IOANA

ARNAUTU (GEANA) B I. ANA-MARIA

CRANGANU S. SORANA RELA

Nume si Prenume

1146

585

1040

1581

1587

1568

546

1510

1500

1515

1573

1578

1570

1577

1369

1282

1495

Numar dosar

 9.55

 9.50

 9.48

 9.44

 9.44

 9.19

 9.16

 9.05

 9.05

 9.00

 9.00

 9.00

 8.97

 8.91

 8.83

 8.78

 8.66

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

22-07-2019

 10.00

 9.00

 9.28

 10.00

 10.00

 7.85

 9.00

 8.33

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 9.00

 9.50

 9.00

 7.62

 10.00

 9.33

 9.50

 9.66

 9.16

 9.16

 9.33

 9.00

 9.33

 8.83

 9.00

 8.50

 8.50

 8.83

 8.50

 8.50

 9.33

 8.00

 10.00

 9.50

 9.14

 10.00

 10.00

 8.92

 9.50

 8.49

 9.50

 9.00

 10.00

 10.00

 9.25

 9.75

 9.50

 7.68

 10.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.31

 9.38

 9.09

 9.82

 9.13

 8.46

 8.19

 6.38

 8.53

 9.30

 9.33

 8.37

 8.85

 9.52

 9.16

 7.68

 9.17

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

NEGOITA (URJAN) I.. MARIA-MIHAELA

CONSTANTIN (ROSENAUER) N. PETRONELA

SOFRONE (ANA) D. VALENTINA

ENE (ANTOHI) I. NICOLETA DOINITA

GEORGESCU B.C. FLORENTINA-MIHAELA

VISAN (CHIRU-ION) G. IONELA-STEFANIA

IACOB P.I. DANIEL

FLORESCU (ENE) GH. ANA

MARIN (SMERDA) S. MADALINA

POSEA (STOCHITA) I.. ELENA

Nume si Prenume

1483

1476

653

1529

1542

1530

1605

1514

1595

1487

Numar dosar

 8.59

 8.41

 8.38

 8.33

 8.22

 8.16

 8.10

 8.00

 7.83

 7.74

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

22-07-2019

 5.57

 6.50

 9.00

 7.00

 8.00

 9.00

 9.00

 9.00

 7.00

 6.15

 9.00

 8.50

 8.00

 8.50

 8.33

 8.00

 7.66

 7.50

 8.00

 8.33

 7.78

 8.25

 9.16

 8.00

 8.00

 8.50

 9.00

 9.00

 7.50

 6.57

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.76

 8.19

 8.19

 8.62

 8.49

 7.88

 8.07

 8.15

 9.00

 8.35

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

BADEA I. OVIDIU-IONUT

PISICA (CIMPOIESU) F.D. CRISTINA

OPREA G.A. BIANCA-MIHAELA

ION G. ADINA-RAMONA

BURLACU (COJOCARU) V. EMILIA-ELENA

GURAU L.A. ALINA-ELENA

DANCIU (STOIAN) M.. CARMEN- TAMARA

RADU C. JULIA- ALEXANDRA

STANA G. DANIELA

NAE D. ANDRA FLORINA

OPREA G. VERONICA-MARILENA

STROE M.L. ELENA-MADALINA

STANICA GH. S. MARIA TEODORA

BOLOCAN G. RUXANDRA ANDREEA

GHEORGHE I. RALUCA-ANDREEA

TUDOR I.D. TATIANA-NICOLETA

HARCAN (ENACHE) C.C. MARILENA

Nume si Prenume

1567

1594

1525

1581

1561

1619

1520

546

1510

557

1515

1614

1573

1578

1577

1589

1543

Numar dosar

 9.88

 9.66

 9.47

 9.44

 9.38

 9.38

 9.35

 9.16

 9.05

 9.05

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 8.91

 8.91

 8.88

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 8 /

22-07-2019

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.00

 9.00

 9.50

 9.00

 8.33

 9.66

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 7.00

 9.83

 9.50

 9.33

 9.16

 9.33

 9.33

 9.16

 9.00

 9.33

 8.66

 9.00

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.50

 9.33

 10.00

 10.00

 9.75

 10.00

 9.50

 9.50

 9.75

 9.50

 8.49

 9.83

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 9.75

 9.75

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.08

 9.92

 8.15

 9.82

 9.56

 8.81

 8.93

 8.19

 6.38

 8.54

 9.30

 8.20

 9.33

 8.37

 9.52

 9.23

 8.99

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MATEI C. MIRELA-MIHAELA

FLOREA M. IOANA

CALUGAREANU S. IOANA MIHAELA

BUDUR (RADUCANU) S. MADALINA

STOICA Gh.. MAGDALENA

POPA (NAN) C. GEORGIANA MADALINA

TOMA I. ANDREEA-MADALINA

STOICA D. FLORENTINA

DUMITRU C.C. MARIA-ALEXANDRA

CALARASU P. COSTINA-FLAVIA-ALICE

PATRU  (PREDEA) N. MIHAELA

BRATU V. ANA-MARIA-RALUCA

ASANACHE G.F. BIANCA-MARIA

PREDELEANU I. BEATRICE-ELENA

CONSTANTIN (ROSENAUER) N. PETRONELA

TUTU (TEODORIUC) C. CARMEN-MARIANA

PETRE F. IULIA FLORENTINA

Nume si Prenume

1511

1369

1490

1478

1357

1413

1566

1575

1232

1537

1470

1513

1544

1317

1476

1486

1494

Numar dosar

 8.88

 8.83

 8.83

 8.83

 8.82

 8.82

 8.77

 8.72

 8.71

 8.64

 8.63

 8.55

 8.44

 8.44

 8.41

 8.41

 8.38

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 9 /

22-07-2019

 8.00

 9.00

 9.00

 9.66

 9.80

 9.80

 9.00

 10.00

 8.50

 9.62

 7.47

 8.00

 8.00

 8.33

 6.50

 9.50

 8.00

 8.83

 8.50

 8.50

 8.33

 8.33

 8.33

 8.66

 8.33

 8.66

 8.16

 9.16

 8.33

 8.66

 8.33

 8.50

 8.00

 8.33

 9.00

 9.50

 9.50

 9.83

 9.80

 9.80

 9.00

 9.50

 8.83

 9.62

 7.58

 9.00

 8.00

 8.66

 8.25

 9.25

 8.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.03

 9.16

 8.96

 9.69

 9.70

 8.09

 9.45

 8.96

 9.09

 8.97

 7.89

 7.70

 8.56

 8.22

 8.19

 8.25

 7.85

Proba 3
Departajare

10



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

SOFRONE (ANA) D. VALENTINA

ENE (ANTOHI) I. NICOLETA DOINITA

MARINCIU L. IOANA-ELIZA

BURLACU D. MIHAELA-ANCUTA

VISAN (CHIRU-ION) G. IONELA-STEFANIA

Nume si Prenume

653

1529

1548

1319

1530

Numar dosar

 8.38

 8.33

 8.23

 8.16

 8.16

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

35

36

37

38

39

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.00

 7.00

 7.49

 6.66

 9.00

 8.00

 8.50

 8.16

 8.33

 8.00

 9.16

 8.00

 8.37

 7.83

 8.50

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.19

 8.62

 7.09

 8.47

 7.88

Proba 3
Departajare

10


